Diário   Oficial Página 164   segunda-feira, 11 de Maio de 2020 Nº 27.747
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICOS PLANTONISTAS,
CONSULTAS ESPECIALIZADAS E EXAMES DE DIAGNÓSTICOS
POR VALOR UNITÁRIO CONFORME TABELA DE PREÇOS (ANEXO
I) E TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO II”.  Para acesso ao Edital
Complementar 001/2020 os interessados deverão consultar o site
www.peixotodeazevedo.mt.gov.br e maiores informações no Setor de
Licitações, de segunda a sexta - feira, no horário das 12:00h às 18:00h
pelo fone (66) 3575-5100. Peixoto de Azevedo 01 de Março de 2019. Em
atendimento ao disposto no Artigo 21 § 4º da Lei 8666/93 fica reaberto o
prazo inicialmente estabelecido, ficando marcada nova sessão pública para
às 13h30min do dia 10 de junho de 2020. Recebimento dos envelopes
contendo a documentação até 09/06/2020.
Peixoto de Azevedo-MT, 08 de maio de 2020.

NATALIA FERNANDES DA SILVA
Presidente CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1163506:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1163417:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
AVISO DE RESULTADO- TOMADA DE PREÇOS

Nº 002/2020 - PROCESSO Nº 015/2020.
O Município de P. da Serra- MT, através da CPL, torna público para
conhecimento dos interessados o resultado da Licitação TP nº
002/2020, aberta no dia 04/05/2020 ás 09:00 horas (Horário de MT).
Sagrou-se vencedora no certame a empresa POLICON TÉCNOLOGIA E
GESTÃO-LTDA. - ME, CNPJ sob nº 33.929.416/0001-48, com o valor total
de R$ 54.200,00.

JOSÉ CARLOS L. DA ROSA- PRESIDENTE DA CPL.
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1163417:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<BEGIN:1163480:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO TOMADA DE PREÇOS N. 006/2020- PMPL

PROCESSO N.085/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Pontes e Lacerda, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 29 de maio de 2020
as 09 horas, na sede da Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda, sito
Av. Marechal Rondon, n.522, licitação na modalidade Tomada de Preços
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRETAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CONSULTORIA TECNICA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS
EXECUTIVO PARA IMPLANTAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DA RODOVIA
MT-473, TRECHO PONTES E LACERDA - ENTR. MT-256, SUBTRECHO
KM 00 (FIM DO ASFALTO) AO KM 45, EXTENSAO DE 45,00 KM,
ATENDENDO AS ETAPAS DISPOSTAS. Os interessados poderão obter
informações e cópia do edital completo no endereço acima citado no horário
de expediente em dias uteis ou no site www.ponteselacerda.mt.gov.br -
PORTAL TRANSPARENCIA - LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS.

Pontes e Lacerda/MT, 08 de maio de 2020.
HELDON CARMARGO DA SILVA - Presidente CPL

<END:1163480:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1163396:164>

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 10/2020-SRP.
O Município de Porto Alegre do Norte/MT, torna público para conhecimento
dos interessados resultado do Pregão Eletrônico  nº10/2020, Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de Britas e Areias. Empresas
vencedoras: Britasa Mineradora Confresa LTDA CNPJ: 02.943.563/0001-
49  Valor Total R$ 468.090,00;  Visto que atendeu a todos os requisitos do
edital supracitado.

Mônica Pereira da Silva
Pregoeiro (a)
<END:1163396:164>

<BEGIN:1163478:164>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO  N°.13/2020 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, comunica aos
interessados que realizará  licitação do tipo menor preço por item, com
reserva de cota para ME e EPP. OBJETO: Contratação de Empresa para
Fornecimento de uniformes.  INÍCIO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS:
08/05/2020 ÁS 15:30h- TÉRMINO DO CADASTRO  DAS   PROPOSTAS:
22/05/2020  ÁS   09:00h  00h-   ABERTURA  DAS   PROPOSTAS:
22/05/2020 ÁS 09:00h00h E INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 22/05/2020
ÁS 10:00h 00h (horário de Brasília) LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações
do Brasil - BLL www.bll.org.br  O Edital completo estará à disposição dos

interessados gratuitamente na sede da Prefeitura Municipal de Porto Alegre
do Norte /MT, no site da prefeitura, www.portoalegredonorte.mt.gov.br  e
no e-mail   licitacao@portoalegredonorte.mt.gov.br Telefone: (66) 3569
1226/1210.

Daniel Rosa do Lago
Prefeito Municipal
<END:1163478:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1163508:164>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRES. REG. DE PREÇO 13/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO TORNA PÚBLICO
AOS INTERESSADOS A HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL
REG. DE PREÇO 13/2020 Para Contratação De Empresa Especializa-
da Para Prestação De Serviço De Levantamento Patrimonial De Bens
Móveis E Imóveis, Em Favor Da Empresa; Lider Consultoria E Assessoria
E Empresarial Ltda-Me, Cnpj:11.499.448/0001-18 - Porto Esperidião-Mt, 07
De Maio De 2020.

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
Prefeito.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 03/2020

O prefeito de Porto Esperidião-MT, torna público a Ratificação DISPENSA
03/2020. Objeto: CONTRAT. DE EMP. P/ PARA FORNECIMENTO DE
UM VÉICULO TIPO AMBULÂNCIA. CONTRATANTE: PREF. PORTO
ESPERIDIÃO/MT - CONTRATADA: TATIANA CAPITÃNIO VEÍCULOS-ME
CNPJ:09.103.941/0001-25 O VALOR DE: 85.500,00 (oitenta e cinco mil e
quinhentos reais). - Porto Esperidião-MT, 08 DE MAIO DE 2020

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
PREFEITO.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRES. REG. DE PREÇO 14/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO TORNA
PÚBLICO AOS INTERESSADOS A HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL REG. DE PREÇO 14/2020 Para Aquisição De Materias
De Expediente, Em Favor Das Empresas; Contatos Livraria E Papelaria
Ltda-Epp, Cnpj:01.046.464/0001-00, Soma Comercio E Serviços
Eireli-Epp Cnpj:26.877.656/0001-80, Mosaico Dist. Atacado E Eletronicos
Eireli, Cnpj:26.148.070/0001-85, Alto Giro Atacado E Distribuidor De
Aviamentos Ltda-Epp, Cnpj:19.496.182/0001-61, Maria Alice Da Silva
Eirel, Cnpj:14.284.593/0001-70, Compatível Com. De Mat. Para Escritório
E Papelaria Ltda, Cnpj:28.372.398/0001-06 - Porto Esperidião-Mt, 07 De
Maio De 2020.

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
Prefeito.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1163508:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESTRELA
<BEGIN:1163536:164>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020.

A Prefeitura Municipal de PORTO ESTRELA/MT, faz saber aos interessados
que se encontra aberto o PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS, do tipo menor preço por Item, com a finalidade de selecionar a
melhor proposta, para a futura e eventual aquisição de VEÍCULOS MISTOS
DE CARGA LEVE E PASSAGEIRO visando atender as demandas das
Secretarias da Prefeitura Municipal de Porto Estrela - MT, acontecerá no dia
22 de maio de 2020, às 09:00h, o edital completo, suas alterações e demais
informações poderão ser obtido por meio do endereço eletrônico: www.
portoestrela.mt.gov.br, ou através do Departamento de Licitações desta
prefeitura, no horário de funcionamento das 07:00 às 13:00 hs.
Porto Estrela - MT, 08 de maio de 2020.
Vinícius Ignacio de Borja Santos. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1163536:164>

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
<BEGIN:1163537:164>

EXTRATO DO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº. 019/2020

OBJETO: Execução de remanescente da obra de implantação de sistema
de abastecimento e distribuição de água no município de Querência -
MT. CONTRATADO: CONSTRUTORA REZENDE LTDA. VALOR: R$
2.717.024,05 VIGÊNCIA: 11 (onze) meses, de 08/05/2020 à 08/04/2021.
PREFEITO MUNICIPAL: Fernando Gorgen.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1163537:164>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT